
 

フコク生命カード会員各位 

 

富国生命保険相互会社 

 

 

消費税率の改正にともなうＡＴＭ・テレホンサービス利用手数料の 

変更について 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。  

さて、すでにご承知のとおり、消費税法の改正により平成２６年４月１日（火）から

消費税率が現行の５％から８％へ引き上げられます。 

 つきましては、弊社フコク生命カードにてＡＴＭ・テレホンサービスを利用された際

の利用手数料についても下記のとおり変更させていただきますので、あらかじめご理解、

ご了承を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

現行利用手数料 ： １０５円 

変更後利用手数料 ： １０８円 

適 用 ： ＜ＡＴＭを利用された場合＞ 

平成２６年４月１日（火）ご利用より 

           

           ＜テレホンサービスを利用された場合＞ 

            平成２６年３月３１日（月）ご利用より 

［平成２６年４月１日（火）着金］ 

以上 

 

 

 

お電話によるご相談・ご照会は「お客さまセンター」までお願いいたします。 

 


